

Decadent Vapours Skandinavien ApS

Hørsholmvej 43
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

29/05/2018

Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Decadent Vapours Skandinavien ApS Hørsholmvej 43 9270 Klarup
	CVR-nr: 34879028
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Algade 53 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er, at drive handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udøver aktivitet fra lejede lokaler.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 989.374, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.217.959, og egenkapitalen udgør kr. 441.372.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.543.717	1.091.042
Personaleomkostninger		-258.376	-775.005
Resultat af ordinær primær drift		1.285.341	316.037
Øvrige finansielle omkostninger		-13.707	0
Ordinært resultat før skat		1.271.634	316.037
Skat af årets resultat		-282.260	-72.100
Årets resultat		989.374	243.937
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	230.000
Overført resultat		-10.626	13.937
I alt		989.374	243.937

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		0	13.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	13.200
Anlægsaktiver i alt		0	13.200
Fremstillede varer og handelsvarer		1.027.900	631.558
Varebeholdninger i alt		1.027.900	631.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		864.905	48.745
Andre tilgodehavender		8.651	9.667
Tilgodehavender i alt		873.556	58.412
Likvide beholdninger		316.503	328.740
Omsætningsaktiver i alt		2.217.959	1.018.710
Aktiver i alt		2.217.959	1.031.910

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		361.372	371.998
Egenkapital i alt		441.372	451.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.989	30.061
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Skyldig selskabsskat		282.260	19.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		403.338	530.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.776.587	579.912
Gældsforpligtelser i alt		1.776.587	579.912
Passiver i alt		2.217.959	1.031.910